2

РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского городского округа
Ставропольского края

26 сентября 2018 г.                        г. Георгиевск                                        № 398-18

О внесении изменений в решение Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края
от 27 октября 2017 года № 26 - 2 «Об установлении земельного налога на территории Георгиевского городского округа
Ставропольского края»

В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, статьями 14, 36 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 года № 26 - 2 «Об установлении земельного налога на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:
1.1. В подпункте 2.5 пункта 2 подпункт 1 признать утратившим силу.
1.2. Пункт 2 дополнить новым подпунктом 2.5.1 следующего содержания:
«2.5.1. 1,3 процента от кадастровой стоимости земельного участка по состоянию на 1 января года, являющегося налоговым периодом, в отношении земельных участков под промышленными объектами, производственными зданиями, строениями, сооружениями промышленности (объектами производственной деятельности).».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы

Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).

	Председатель Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Глава
Георгиевского городского округа Ставропольского края

	_______________ А.М. Стрельников

	________________ М.В. Клетин

Подписано:
26 сентября 2018 г.